
UCHWAŁA   Nr XXVIII/182/10

RADY   GMINY   OSIE

z dnia 30 marca  2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Osiu

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 
2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.  
974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241)  uchwala  się, co następuje:

§ 1.  Ulicy w miejscowości Osie nadaje się nazwę ulica Dworzec.

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której  mowa w ust.1,  określa szkic sytuacyjny 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
                                                            (-) Roman Waśkowski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z  art.18 ust.2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach  nazw ulic i 

placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 

dnia  21  marca  1985 r.  o  drogach  publicznych  .  Ulica  Dworzec  uzyska  swoją  nazwę  od 

znajdującego się przy niej budynku  dworca PKP i budynków mieszkalnych należących PKP 

(tz. osada kolejowa ).


